
Milch aus Österreich

Eier aus Österreich

Rindfleisch aus Österreich

Schweinefleisch aus Österreich

Hühnerfleisch aus der EU

Gemüse aus der EU

7. Juli

 

8. Juli

9. Juli

10. Juli

11. Juli

12. Juli

13. Juli

(A, C, F, G, L, M, O)

Änderungen vorbehalten  !!

Homepage: www.essenaufraedern-hohenau.at  Telefon:  02535 / 31531 von  07 bis 12 Uhr

Sozialmedizinischer Betreuungsdienst Hohenau u.Umgebung, 2273 Hohenau, BÄCKERGASSE 12

Gebratene Hühnerkeule
mit Reis und Gemüse (L)

S A L A T 

täglich       N A C H T I S C H        (A, C, F, G,H,P)

      Speisen können Spurenelemente von Allergenen enthalten  !  

Bierfleisch
und Teigwaren (A,C,G,L)

SONNTAG Grießnockerlsuppe (A,G,L)

Topfennockerl
und Erdbeermus (A,C,G,H)

SAMSTAG Selleriecremesuppe (A,G,L)

Grammelknödel
und warmer Krautsalat (A,C,G,H,L)

FREITAG Bäuerinnensuppe (A,G,L)

Lasagne
und Salat (A,C,G,L)

DONNERSTAG Haferflockensuppe (A,L)

Fisolengulasch
und Brot (A,C,G,L,N,P)

MITTWOCH Kohlrabicremesuppe (A,G,L)

Kohlrabi-Erbsensauce
und Erdäpfel (A,G,L)

DIENSTAG Millionensuppe (A,G,L)

   Täglich frisch gekocht

Woche 28 7. bis 13. Juli 2025

MONTAG Buchstabensuppe (A,C,L)


